       55 5130 7810               55 6625 4679  442 209 5053 442 414 4364
Pescaditos No.03, Col. Centro, C.P. 06070
CDMX
CDMX QUERETARO
Acceso III Núm. 16 Local 3-I Parque Industrial

  Información de pedido
Indicación para determinar el código de pedido de acuerdo al
requerimiento:
*Color del botón=R, G, Y, B y W (Rojo, Verde, Amarillo, Azul y Blanco)
**Voltaje del LED=6, 12, 24V DC y 110, 220V AC con transformador opcional
Estilo Operación Contacto Número de parte
Lá
m
pa
ra
 p
ilo
to
Redondo
Lámpara Piloto N/A K16-170T-TV
Cuadrado
Lámpara Piloto N/A K16-180T-TV
Rectangular
Lámpara Piloto N/A K16-190T-TV
Se
le
ct
or
es
Redondo
2 Pasos
SPDT K16-411
DPDT K16-412
3 Pasos DPDT K16-512
Cuadrado
2 Pasos
SPDT K16-421
DPDT K16-422
3 Pasos DPDT K16-522
Rectangular
2 Pasos
SPDT K16-431
DPDT K16-432
3 Pasos DPDT K16-532
Se
le
ct
or
 c
on
 ll
av
e Redondo
2 Pasos
SPDT K16-611
DPDT K16-612
3 Pasos DPDT K16-712
Cuadrado
2 Pasos
SPDT K16-621
DPDT K16-622
3 Pasos DPDT K16-722
Rectangular
2 Pasos
SPDT K16-631
DPDT K16-632
3 Pasos DPDT K16-732
Estilo Operación Contacto
Número de parte
No iluminado Iluminado
Bo